ובצורך לאפשר יציאות המבקש לחו"ל בהפחתת גובה הערבות, אולם זאת באופן מידתי ומסוים בשים לב לצורך כי יהיה בסכום הערבות כדי לצמצם את החשש להימלטות מן הדין.

לאור כל האמור, מצאתי לנכון להפחית את סכום הערבות ולהעמידה על סך של 1,800,000 ₪.

המזכירות תעביר החלטה זו לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ג, 23 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.